e) zák. č. 138/1991 Z.z. o majetku obcí v znení neskorších právnych    

predpisov ako prípad hodný osobitného zreteľa. 

Helene Šebőkovej rod. Tábiovej, nar. 11.8.1940, bytom ulica Do kameňolomu 7, Nitrianske 

Hrnčiarovce za kúpnu cenu 20,-/m2, t.j. 1500,- Eur slovom jedentisícpäťsto eur 

Zdôvodnenie : Predmetný pozemok žiadateľka užíva ako súčasť svojej záhrady už viac ako 30 

rokov. K predmetnému pozemku nie je prístupová cesta. Obec nevie predmetný pozemok využiť. 

Pani Helena Šebőková zabezpečí účelné využitie pozemku.